trone manifesta nominatur virtuose. **E**rgo autem pro iam exponere tibi res de quibus interpretari difficile est per sermone. **E**t ego quidem miror de quibusdam quibus fit facile et super quas fit leue nominare sapores omnes: amarum et acre et dulce et vinctuosum et acetosum. **E**t ipsi faciunt antiquos nominare eos nominibus diversis. **E**tiam illud quod inuenimus de accidentibus ab eis in sensu est diversum diversitate nominum. **E**t fortasse melius esset eis si voluissent speculari in naturis et loqui super genera eorum in euanescente facerent et negarent resque visibiliter inueniret et que nomina promitteret. **V**erum ipsi euanescente faciunt ex qua compositio et ex qua copulatio et ex qua forma de formis corporum et ex qua re alia quasque res volunt nominare illud generetur simpliciter et ex qua re alia quasque res volunt exiret et amantudo et acetositas et acredo et dulcedo et vinctuositas. **P**er similitudines platonis et imitatore aristotolis et imitatore theophrasti iam quiescent distulit has res et distinguere in eas et res in eis est manifestum quia si eorum omnia sunt composita ex calido et frigido sicco et humido per aptitudinem compositam eis tunc unaqueque harum qualitatum eam comprehendit per gustum non accidit nisi a compositioe harum quatuor. **S**i istis hominibus istud ratione habere conaretur exponere quod est vinctuositas saporis si diximus a stultare sermone eorum stultum et super illud agerem eis gratias magna. **V**erum propterea quod ipsi non faciunt hoc nedium aliud et cum hoc conturbant et committent species sensuorum omnium ita ut forsitan egrediantur secundum sententiam sua ad hoc ut nominent omnia corpora sensuata simpliciter non inuenio me diligenter audire sermone eorum primo non volo ut abstant aut ab istis distreptaculis inuani. **E**t nos quidem inquirimus in sequentibus ut ostendamus per demonstrationem aqua aptoae pronuntiat vinctuositas saporis. **C**apitulum xxvii de instructione discipulorum ut insistant vtilibus et faciant experientias de mediis in humano corpore et de tractandis in libris sequentibus et quod prolixitas sermone necessaria est in duobus primis tractatibus huius libri ut discipuli retrahantur ab erroribus veterum. **N**unc vero in primis volo discipulos reducere et ad hoc reddere vinctuos ut eligant et assumant illud per quod prouent vtilitas in arte medicine et sint grati eo. **E**t si voluit experiri quod alteret unaqueque

mediana corpus cui occurrat prouent ad experientiam et faciunt illud super quod significat eis. **P**er am nos non inquirimus de unaqueque medicina qualiter est in se et quod est eius dispositio apud totam naturam. **E**t si nos fecerimus illud non dicimus quod acetum neque quod aqua maris desiccant corpus et quod virtus vtriusque est vinctuositas cum vtriusque sunt actu humida currentia et ex eo quod est manifestum est quod nos non dicimus quod vtriusque sit ita nisi apud nos et apud naturam magis et apud sanum virum. **E**t sermo noster est equalis sermone quod ista duo existant corpora hominum. **E**t simile est res in rebus calidis et frigidis et humidis. **P**er ista ita non dicimus ita esse nisi quod calefaciunt aut infrigidant aut humectant corpora hominum non quod sunt ita apud totam naturam neque in se. **S**ecundum hanc rationem est nobis necesse cum nos remediatur harum conditionum ut dicimus quod experientiam solum sine alio est quod omnia ista experientiam veraciter leuiter. **E**t id est quod qui recedit ab experientia et excedit ipsam et conatur experiri res istas per rem aliam est dispositus ad hoc ut inueniat. **E**t ut consequatur ipsam cum mediatio suo quod speculario in hoc casu ad quod intendimus est falsa et vana. **P**er quam non prouent vtilitas cum nos non intendamus hic ad investigandum de unaqueque medicina quod est in se primo non intendimus nisi investigare de operatione eius in corporibus nostris quod de eius proprietate est efficere. **E**t ego quidem primo tractatum inuenimus istum qui est tractatus primus totius libri huius deinde in prima in tractatu secundo qui sequitur cum inquirere de oleo et de oleo rosarum secundo sententiam exempli. **E**t ostendimus in his duobus iterum sententias horridas malas quibus inesserunt et quibus non sunt omnes me ratione et precipitauerunt se ipsos in primis plusque fecerunt errare alios deum precipitauerunt seam post illud exere multam. **E**t cum expleuero secundum tractatum in prima in tractatu tertio investigare rationes ingrediens in casu dyalectice et ratione compositis precedentis totam sententiam medicina singularium donec compleat eas. **C**um ergo prouenero ad tractatum quartum distinguam vtriusque medicina omnium et de tribus eas. **E**t hec est res quod ego premississem si posuissem in primis cum remediatur huius eius in principio mei libri quod libri omnium medicorum qui fuerunt pro tempore meum non essent pleni erroribus et deceptionibus conciliatis in eis secundum primum. **E**rgo necesse est michi per hanc causam ut inueniam et